

# Helix Ventures Partners FIZ podpisał kolejną umowę inwestycyjną

17.08.2010

Helix Ventures Partners FIZ podpisał umowę, na mocy której środki Funduszu zostaną zainwestowane w projekt eBroker.pl – porównywarkę finansową.

Porównywarki finansowe to stosunkowo młody, ale silnie rosnący trend usług internetowych. Obecnie dostępna na rynku oferta kredytów i ubezpieczeń jest tak bogata, że klientowi, do którego kierowane są propozycje usług finansowych trudno samodzielnie wybrać tę najodpowiedniejszą ofertę.

„eBroker.pl to projekt, który choć funkcjonuje na rynku dopiero półtora roku jest zyskowny. Patrząc na rynki krajów rozwiniętych możemy zakładać, że w ciągu 2-3 lat porównywarki finansowe będą mieć znaczący udział w rynku usług finansowych. Spółka wypracowała szeroki zasięg usług i stworzyła odpowiednie narzędzia do obsługi prowadzonego biznesu. Chcemy, aby eBroker.pl został liderem naszego Regionu w tym segmencie.” – powiedziała Małgorzata Walczak, zarządzająca Funduszem HVP.

eBroker.pl to porównywarka produktów ponad 40 instytucji finansowych. Zespół doradców eBroker codziennie analizuje dostępne na rynku oferty usług finansowych i na bieżąco wprowadza dane do systemu komputerowego, który umożliwia porównanie z ponad 200 parametrów. Duży nacisk kładziony jest na rzetelność, obiektywność i wiarygodność prezentowanych informacji. Dzięki temu użytkownik może wybrać ofertę, która jest dla niego najkorzystniejsza. Użytkownicy eBroker.pl oszczędzają czas i pieniądze, porównując w jednej chwili tysiące produktów. Potwierdzeniem poprawności przyjętej metodologii i wiarygodności informacji są patronaty instytucji działających na rzecz klientów i konsumentów (m.in. Polskiej Izby Handlowej). Dodatkowo, niezależna analiza wykazała 99% zgodności z rzeczywistymi wyliczeniami banków. Z porównywarek eBroker korzystają m.in.: wp.pl, onet.pl, gazeta.pl i wiele innych portali, a także banki i instytucje finansowe, które dostrzegają potencjał w gronie świadomych klientów korzystających z Internetu. W jednym z banków aż 8% sprzedaży powstaje już

dzięki eBroker.pl.

„Dzięki współpracy z HVP wdrożymy nowe rozwiązania, które dla współpracujących z nami portali i wydawców przełożą się na jeszcze lepszą monetyzację, a do banków przyciągną świadomych klientów. Pozyskanie HVP jako partnera dalszego rozwoju eBroker pozwala nam realizować w szybszym tempie strategię rozwoju spółki.” – powiedział Paweł Słowiakowski, prezes zarządu.

---

## Helix Ventures Partners FIZ

HVP FIZ to fundusz inwestycyjny zarządzany przez MCI Capital TFI SA. Założony okres trwania Funduszu określono na 10 lat. Przewidywana wielkość pojedynczej transakcji wyniesie do 1,5 mln €. HVP FIZ jest funduszem Venture Capital, a jego strategia zakłada inwestycje w projekty na wczesnych etapach rozwoju z obszaru Internetu, software'u, technologii mobilnych i elektroniki. Pieniądze Funduszu przeznaczone są do zasilania kapitałowego małych i średnich przedsiębiorstw polskich, zwłaszcza innowacyjnych, o wysokim potencjale rozwoju, które jednakże ze względu na stosunkowo niewielkie rozmiary inwestycji mają problem z pozyskaniem finansowania. Fundusz HVP powstał po to, żeby wspomóc przedsiębiorców, którzy znaleźli się właśnie w takiej sytuacji.